
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 3. 10. 2018  

 

Naše spis. značka: VZ/20/2018  

 

Naše č.j.:  2719/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

Věc: ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O ZMĚNU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Název veřejné zakázky:   Dodávka motorové nafty 

 

Evidenční číslo:   Z2018-031940 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli veřejné zakázky zadávané v souladu s  ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), byla doručena dne 2. 10. 2018, žádost dodavatele o změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace níže uvedeného znění. 

 
Žádost dodavatele č. 1 
 

V souladu s ustanovením § 99 ZZVZ žádáme o změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v bodě č. 5 

„Požadavky na způsob zpracování Cenové nabídky a její forma“. Dle tohoto bodu dodavatel musí stanovit 

cenu jako hodnotu marže (IP) podle vzorce, který je navázán na kotace Platts Barges FOB Rotterdam.  

Naše společnost od 1. 1. 2018 ustoupila od cenotvorby, která je postavena výhradně na principu kotací Platts 

Barges FOB Rotterdam. Tento způsob nahradila veřejně vyhlašovanou hladinou ceny, ze které je zákazníkům 

poskytována výše slevy. Na vyžádání Vám rádi poskytneme více informací.  

Žádáme o možnost rozšíření způsobu cenotvorby na základě vlastní vyhlašované ceny a z ní poskytnuté slevy.  
 
Odpověď zadavatele 
 
Zadavatel nepřipouští změnu nebo doplnění zadávací dokumentace o rozšíření způsobu cenotvorby na 
základě vlastního vyhlašování ceny a z ní poskytnuté slevy. Dodavatelé jsou povinni stanovit nabídkovou cenu 
v souladu s bodem 5 stávajícího znění zadávací dokumentace. 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2018-10-03T12:16:07+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




